BAJA
CALIFORNIA

GOBIERNO DEL ESTADO

 Estado Analitico del Activo

INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHQS A RECIBIR EFECTIVO C EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
i: e,

OTROS ACTIVOS NO CIRCULA|

Sy

EXPRESADO EN PESOS

$3,864,514,433 $ 12,185,043,184 $12,217,775433 $ 3,831,782,184
$1,314,679,766 $ 12,060,400,839 $12,101,082,943 $ 1,273,997,663
§ 437,552,467 $ 5,284,762,419 $ 5,018,882,602 $ 703,432,284

$ 71,131,766 $6,059,761,287 $ 6,104,452,752 $ 26,440,301

$ 220,409,633 ($ 2,924,850) $ 3,037,589 $ 223,447,195
50 $0 $0 $0

$ 576,585,900 $718,801,983 $ 974,710,000 $ 320,677,883
$0 50 $0 $0

$0 $0 30 $0

$ 2,549,834,667 $ 124,642,345 $ 116,692,480 $2,557,784,522
$0 $0 §0 $0

$0 50 50 $0

$ 1,029,046,982 $ 122,716,833 $ 100,276,826 $1,043,386,989
$1,479,800,002 $ 1,939,784 $ 7,415,664 $1,474,324,212
$ 40,087,592 (3 14,272) $0 $ 40,073,320
$0 $0 $0 $0

$0 $0 $0 $0

§0 $0 $0 $0

$0 $0 $0 $0

ARATIRS QUE LOS ESTADOS FINANGIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DR, JOSE ADRIAN-MEDINA AMARILLAS

o
4 LIC!

TRO CUEVAS
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($ 32,732,249)
($ 40,682,104)
$ 265,879,817
($ 44,601,465)
{$5,962,438)
$0

($ 255,908,017)
$0

$0

$ 7,949,855
$0

$0

$ 13,440,007
($ 5,475,880)
($ 14,272)

$0

$0

§0

$0




